
,1> "' " " '"' " """ " "" " — """- -

WW P W

2017003687

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění,

mezi niŽe uvedenými srnluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:

IČ,
DIČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo úČtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno:
Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČ,
DIČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo úČtu)"

(dále jen "zhotovitel')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

KELCOM International TřebíČ s lo.
Hrotovická 160, 674 01 TřebíČ
Oldřich PodleŠák jednatel
Oldřich PodleŠák jednatel
43371876
CZ43371876
KS v Brně, oddíl C, vloŽka 4642

1.
Zhotovitel je právnickou osobou oprávněnou k provedeni díla v oboru výroba, instalace, opravy
elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikaČních zařízení

2,
1. Zhotovitel se zavazuje v rámci svého oprávnČní podle ČI. 1 této smlouvy provést instalaci
bczpeČnostní kamer vČetně stavebních a dalŠích prací dle specifikaa" uvedených v příloze Č. 1
(cenová nabídka zhotovitele), která je nedílnou souČástí této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle ČI 2 do jednoho měsíce od úČinnosti smlouvy.

3.
Závazek zhotovitele k provedení díla podle této smlouvy se považuje za splnčný po faktickém
provcdcní díla, dnem předání a převzetí díla formou písemného předávacího protokolu,
podepsaného oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, budc ii
se na díle vyskytovat vada.

Verřiká %aká[ka 25-2017 RoVíňnk=emyéb0 .yi'tému

l

2017003687



--%.

4.
1. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádČní díla podle této smlouvy dle pokynů objednatele,
svědomitě a s náleŽitou odbornou péČí.

2. Zhotovitel se zavazuje, Že dílo podle ČI. 2. této smlouvy bude odpovídat příslušným technickým
a jiným obdobným normám, a bude mít vlastnosti dohodnuté nebo které jsou u dčl tohoto druhu
obvyklé, a to nejméně po dobu záruČní lhůty v trvání 24-ti měsíců ode dne splnění svého závazku
díla.

3 V rámci této své záruky za jakost se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat reklamované
vady, a to vŽdy nejpozději do 7 dnů od doruČení přísluŠné písemné reklamace objednatele.

4. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit k
prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku sc obč strany zavazují podřizovat s
tím, Že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten úČastník sporu, kterému tento
posudek nedal zapravdu.

5. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě podle ČI. 4 odst. 3 této
smlouvy se zhotovitel zavazuje platit objednateli srnluvní pokutu ve výši 500,-kč za každý započatý
den prodlení Pro případ tohoto prodlení o víc neŽ 7 dnů je objednatel oprávněn nechat odstranění
vady provést třetí osobou na náklady zhotovitele.

5.
1. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla podle této smlouvy ve lhůtě dle ČI. 2. této
smlouvy sc zhotovitel zavazujc zaplatit objednatcli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za
každý započatý den tohoto prodlení

2. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením tohoto díla ve lhůtě podle a. 2. této smlouvy o
víc, ncŽ 7 dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.
1. Objcdnatel se zavazuje zaplatit zhotoňteli za provedení díla podle ČI. 2. této smlouvy cenu díla
147.688,- KČ bez DPH, Celková cena vČetně DPH Činí 178.702,48,- KČ.

7.
1. Cena díla je splatná po splnění závazku zhotovitele k provedení díla vc lhůtč do 30 dnů od
doruČení jejího píscmnCho vyúČtování (faktury — daňového dokladu). Písemné faktury musí mít
náleŽitosti úČetního a daňového dokladu podle platných právních předpisů.

2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle příslušných právních předpisů " jcjich aktuálním znění

8.



e

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou souČinnost ke splnění jeho závazků podle
této srdouvy. Za tímto úČelem je objednatel povinen zhotoviteli zejména poskytovat potřebné
infoce a podklady.

9.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zněm).

10.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění
v registru smluv (ISRS) vČetně uvedení metadat provede objednatel, který současně zajistj, aby
informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-mail

11.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zruŠit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

12.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak;, řídí se vzájemný právní vztah mezi srriluvními stranami
ustanoveními o smlouvě o důo zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

13.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele. Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsaŽen v jejích
článcích 1 aŽ 15. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ustanoveni § 1740 odst. 3 občanského zákoníku

14.
Tato smlouva je platná podpisem oběma stranami a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni dle
ČI. 10.

15.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom.

V Brnč dn, .S

Ing. Milan Klusák, MB
Ředitel
Objednatel

V TřebíČi dne.. .. ... .... ...

Oldřich PodleŠák
jednatel
Zhotovitel



Cenová nabídka pro: ZZS jmk
Doplnéni iP Kamei"y pro sjedovam parkovište a garah v Bohunlc}cr) varianta HtKVlSlON ',', 9001,,',,,'

'"·'" ŕ

· l i r ' ..

~ "T =m
Novy mocld ekonomcké pňtom velmi výkonne iP kamery Tato kamera ma vysoké

i Ds2cDm2FwD-lzs(2 8 12mrm rozhšeni 4MP vyKoňné YVOR 12OčjE3 motor Loom obNK|jv a i/O Kamera podporuje 4 9 235 30 94(j,
komprest h 264· která výrazné snlžu!e datový lOk IR 30 m

Venkcjvn, IP buXt kamera, 2MP MZVF '=2 8 12mm, WDR 12OdB. IR 3Om lP67 Nova
ekonomcká IP bullet kamera profesion&ni tady SMART l přes zajimavou cenu ňätQZ, tato

3 DS-2CD4B26FWD-IZS(2 8 12mm) No"y omera tjnkä gríter (cithvost O 002 Lux), 'NDR 12OdB, Smart Focus (rňotor zoocň) 2 23 250 46 500_ . Nmware pro sjedovan| SPZ IR phsvn do 30m aj Dalši hMikce detekce sabotáže. ijetekoe ziraty suě cietekce

t narušeni zóny. cmckcc pŕekročem lime cjetekcé pohybu detekce KoMhktu IP

Demontáž 5tavajiclcn kamera Axis 2 750 1 500

Zpětná montáž stávajiácn Axis kamer 2 2 500 5 (XX)

výkop vC trubky 31 750 23 250

POE swtcn Bi8" 2 MNG (0904-020) Výkonný nastaviteiny 8 pcx1ovy smcn 8 x iOi1(X) POE ('(jO W) 2 x 10'1(XJ' :OOO 2 x m|nj
Switch 10/10C 8xPoE ·2xiGD 2xSFP G8iC m 1000 BASE -FX p'o pňpojem m patetm siŕ. managemam p'o nastaveni ? 409 O
manag a sitě zaňzem c!!é stanclardu 802 3af Kompaktni pccNěoem kovOvá skŕiň

l

Dodávka a instalace rozvodů .
CVKY 3x1,5 Pňvod 230V oco napájecí Zdroj 40 33 1 320
Be(den 4X2XO,52 260 27 7 020
1516E TRUBKA 1UHA ,N PVC VC PŘICHYTEK 180 43 7 740
(Jstafm msUNčni mateMd cMkem {h~dw*Y. 'My sád'a atd l 1 5 (XX) 5 (XX)

Rekapitulace dodávký
čelkem dodávka a montáž pivkŮ CCTV ¶13 190
čeikern aoclávka a montáZ rOzvodů 21 CBD
P'%ramováni kamery příprava poakjadů pro dodavatele licenci 2 250
Doprava VRN, zřízeni staveniště 6 408
Revtze 3 560
Prolekčn| p'ace ' 200

Cena celkem bez DPH 147 688


